
2024-2026年临沧市烟草公司零星维修审计服务项目中标候选人公示

（招标编号：GDZB-YN20231101）

       
公示结束时间：2023年 12月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]2024-2026年临沧市烟草公司零星维修审计服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：昆明中银工程造价咨询有限公司，其他类型投标报价：按招标控

制价下浮 17.50%执行，质量：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及

地方规定，《国家烟草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细

则的通知》（国烟审〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。，

工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：云南联硕工程管理咨询有限公司，其他类型投标报价：按招标控

制价下浮 23.00%执行，质量：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及

地方规定，《国家烟草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细

则的通知》（国烟审〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。，

工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：华昆工程管理咨询有限公司，其他类型投标报价：按招标控制价

下浮 25.00%执行，质量：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方

规定，《国家烟草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的

通知》（国烟审〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。，工

期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 4名：云南恒业工程造价咨询有限公司，其他类型投标报价：按招标控

制价下浮 25.00%执行，质量：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及

地方规定，《国家烟草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细

则的通知》（国烟审〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。，

工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 5名：广西同泽工程项目管理股份有限公司，其他类型投标报价：按招

标控制价下浮 8.00%执行，质量：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章



及地方规定，《国家烟草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施

细则的通知》（国烟审〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规

范。，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(昆明中银工程造价咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南联硕工程管理咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(华昆工程管理咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南恒业工程造价咨询有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(广西同泽工程项目管理股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(昆明中银工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南联硕工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(华昆工程管理咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(云南恒业工程造价咨询有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(广西同泽工程项目管理股份有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(昆明中银工程造价咨询有限公司)的评标情况：按照评标办法的规定，评

标委员会首先对所有投标人的投标文件进行资格审查、初步评审，经评审 5家投标人均通过

资格审查、初步评审。

最后，评标委员会对所有通过初步评审的投标人进行了技术部分、商务部分的详细评审并打

分。;

      中标候选人(云南联硕工程管理咨询有限公司)的评标情况：按照评标办法的规定，评

标委员会首先对所有投标人的投标文件进行资格审查、初步评审，经评审 5家投标人均通过

资格审查、初步评审。

最后，评标委员会对所有通过初步评审的投标人进行了技术部分、商务部分的详细评审并打

分。;

      中标候选人(华昆工程管理咨询有限公司)的评标情况：按照评标办法的规定，评标委

员会首先对所有投标人的投标文件进行资格审查、初步评审，经评审 5家投标人均通过资格

审查、初步评审。



最后，评标委员会对所有通过初步评审的投标人进行了技术部分、商务部分的详细评审并打

分。;

      中标候选人(云南恒业工程造价咨询有限公司)的评标情况：按照评标办法的规定，评

标委员会首先对所有投标人的投标文件进行资格审查、初步评审，经评审 5家投标人均通过

资格审查、初步评审。

最后，评标委员会对所有通过初步评审的投标人进行了技术部分、商务部分的详细评审并打

分。;

      中标候选人(广西同泽工程项目管理股份有限公司)的评标情况：按照评标办法的规

定，评标委员会首先对所有投标人的投标文件进行资格审查、初步评审，经评审 5家投标人

均通过资格审查、初步评审。

最后，评标委员会对所有通过初步评审的投标人进行了技术部分、商务部分的详细评审并打

分。;

二、提出异议的渠道和方式

质疑受理部门（三项办）联系电话:0883-2162223

质疑复审复核受理部门（规范办）联系电话:0883-2155257

三、其他

    2024-2026年临沧市烟草公司零星维修审计服务项目

中标候选人公示

国鼎和诚项目管理集团有限公司受云南省烟草公司临沧市公司委托，对“2024-2026年临沧

市烟草公司零星维修审计服务项目”（招标编号：GDZB-YN20231101）进行公开招标，现评标

工作已结束，并将中标候选人公示如下：

第一推荐中标候选人为：昆明中银工程造价咨询有限公司，含税投标报价（%）：按招标控

制价下浮 17.50%执行，增值税 专用 发票，税率 6%。

质量要求：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方规定，《国家烟

草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的通知》（国烟审

〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。

服务时限：服务期三年（2024年-2026年）。

服务地点：临沧市烟草公司及八县区（分公司）及所属烟站（点）、物流分公司、临沧汀邦

兰莱商务有限责任公司。

最后得分：92.36分。



第二推荐中标候选人为：云南联硕工程管理咨询有限公司，含税投标报价（%）：按招标控

制价下浮 23.00%执行，增值税 专用 发票，税率 6%。

质量要求：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方规定，《国家烟

草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的通知》（国烟审

〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。

服务时限：服务期三年（2024年-2026年）。

服务地点：临沧市烟草公司及八县区（分公司）及所属烟站（点）、物流分公司、临沧汀邦

兰莱商务有限责任公司。

最后得分：89.68分。

第三推荐中标候选人为：华昆工程管理咨询有限公司，含税投标报价（%）：按招标控制价

下浮 25.00%执行，增值税 专用 发票，税率 6%。

质量要求：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方规定，《国家烟

草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的通知》（国烟审

〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。

服务时限：服务期三年（2024年-2026年）。

服务地点：临沧市烟草公司及八县区（分公司）及所属烟站（点）、物流分公司、临沧汀邦

兰莱商务有限责任公司。

最后得分：85.08分。

第四推荐中标候选人为：云南恒业工程造价咨询有限公司，含税投标报价（%）：按招标控

制价下浮 25.00%执行，增值税 专用 发票，税率 6%。

质量要求：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方规定，《国家烟

草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的通知》（国烟审

〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。

服务时限：服务期三年（2024年-2026年）。

服务地点：临沧市烟草公司及八县区（分公司）及所属烟站（点）、物流分公司、临沧汀邦

兰莱商务有限责任公司。

最后得分：77.68分。



第五推荐中标候选人为：广西同泽工程项目管理股份有限公司，含税投标报价（%）：按招

标控制价下浮 8.00%执行，增值税 专用 发票，税率 6%。

质量要求：工程造价咨询成果文件应符合国家法律、法规，部门规章及地方规定，《国家烟

草专卖局中国烟草总公司关于印发烟草行业工程审计管理办法及实施细则的通知》（国烟审

〔2020〕180号）要求及行业其他要求，所出具咨询成果必须符合规范。

服务时限：服务期三年（2024年-2026年）。

服务地点：临沧市烟草公司及八县区（分公司）及所属烟站（点）、物流分公司、临沧汀邦

兰莱商务有限责任公司。

最后得分：71.86分。

评审专家名单：杨茂杉、冯之良、胡珊珊、王贵云、刘永忠。

公示期为 3个工作日（2023年 12月 6日至 12月 8日），如有异议，请在公示结束时间前以

书面形式提出(须加盖提出异议方的单位公章，并经异议方法定代表人或其授权委托人签字),

在公示期结束后提出的异议将不再受理。

质疑受理部门（三项办）联系电话:0883-2162223

质疑复审复核受理部门（规范办）联系电话:0883-2155257

招   标   人：云南省烟草公司临沧市公司 

地        址：临沧市临翔区南天路 200号 

联   系   人：王先生

电        话：0883-2150941

招标代理机构：国鼎和诚项目管理集团有限公司

地        址：云南省昆明市盘龙区同德昆明广场 269写字楼 17楼

联   系   人：丁先生、周先生

联系人 电 话：15925107740

邮        箱：614598154@qq.com

日期：2023年 12月 05日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司临沧市公司。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司临沧市公司                         

   地    址：临沧市临翔区南天路 200号                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0883-2150941                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国鼎和诚项目管理集团有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区北京路同德昆明广场写字楼 17楼 1701

   联 系 人： 余敏、贺扬凡、谭新林、李贤、李永杰、孙彪

   电    话： 15925107740

   电子邮件： 614598154@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


